PAGE

	UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH TUYÊN QUANG

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số: 447/QĐ-UBND
	Tuyên Quang, ngày 27 tháng 12 năm 2010

QUYẾT ĐỊNH

Về việc điều chỉnh Chương trình xây dựng văn bản

quy phạm pháp luật của Uỷ ban nhân dân tỉnh năm 2010

 UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH
Căn cứ Luật Tổ chức Hội đồng nhân dân và Uỷ ban nhân dân ngày 26/11/2003;

Căn cứ Luật Ban hành văn bản quy phạm pháp luật của Hội đồng nhân dân và Uỷ ban nhân dân ngày 03/12/2004;

Căn cứ Nghị định số 91/2006/NĐ-CP ngày 06/9/2006 của Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Ban hành văn bản quy phạm pháp luật của Hội đồng nhân dân và Uỷ ban nhân dân;

Xét đề nghị của Giám đốc Sở Tư pháp tại Tờ trình số 168/TTr-STP ngày 09/12/2010 về việc điều chỉnh chương trình xây dựng văn bản quy phạm pháp luật của Uỷ ban nhân dân tỉnh năm 2010,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Điều chỉnh đưa ra khỏi chương trình xây dựng văn bản quy phạm pháp luật của Uỷ ban nhân dân tỉnh năm 2010, phê duyệt kèm theo Quyết định số 52/QĐ-UBND ngày 26/02/2010 của Uỷ ban nhân dân tỉnh 07 văn bản (có danh mục kèm theo).

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.

Chánh Văn phòng Uỷ ban nhân dân tỉnh, Giám đốc Sở Tư pháp, Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan căn cứ quyết định thi hành./.
	Nơi nhận:
- Thường trực Tỉnh ủy;                 (B/c)

- Thường trực HĐND tỉnh;

- Đoàn Đại biểu Quốc hội tỉnh;

- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh;

- Như Điều 2;

- Các Phó CVP UBND tỉnh;

- Các Trưởng, Phó phòng; các CV;

- Lưu VT. (Hà-55)
	TM. UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH

CHỦ TỊCH

(Đã ký)
Đỗ Văn Chiến

DANH MỤC VĂN BẢN
Điều chỉnh đưa ra khỏi Chương trình xây dựng văn bản
quy phạm pháp luật của Uỷ ban nhân dân tỉnh năm 2010

(Ban hành kèm theo Quyết định số 447/QĐ-UBND
ngày 27/12/2010 của Uỷ ban nhân dân tỉnh)

1. Văn bản ban hành mới
	Số TT
	Tên văn bản

	1
	Quyết định ban hành Quy định về quản lý dạy nghề và chế độ chính sách đối với cán bộ quản lý, giáo viên dạy nghề, học sinh, sinh viên học nghề trên địa bàn tỉnh Tuyên Quang

	2
	Quyết định ban hành cơ chế khuyến khích tập thể, cá nhân có công giữ gìn và phát huy những di sản văn hóa các dân tộc

	3
	Quyết định về số lượng và mức phụ cấp cho nhân viên y tế thôn bản trên địa bàn tỉnh Tuyên Quang

	4
	Quyết định ban hành Quy định quản lý nhà trọ cho học sinh, sinh viên và cơ chế phối hợp quản lý học sinh, sinh viên ở ngoại trú trên địa bàn tỉnh Tuyên Quang

2. Văn bản sửa đổi, bổ sung, thay thế

	Số TT
	Tên văn bản

	1
	Quyết định số 84/2006/QĐ-UBND ngày 20/12/2006 ban hành Quy định mức thu, đối tượng thu và công tác quản lý, sử dụng một số loại phí và lệ phí trên địa bàn tỉnh Tuyên Quang

	2
	Quyết định số 05/2008/QĐ-UBND ngày 08/5/2008 quy định chế độ chi công tác phí, chế độ chi hội nghị, chế độ chi tiếp khách áp dụng trên địa bàn tỉnh Tuyên Quang

	3
	Quyết định số 15/2008/QĐ-UBND ngày 21/8/2008 ban hành Quy định một số chế độ đối với vận động viên thể thao và chế độ chi tiêu tài chính cho các giải thi đấu thể thao áp dụng trên địa bàn tỉnh Tuyên Quang

-----------------------------------
PAGE
2